LEI Nº718/2015

·ES"'"·A-o""·!"\o-·~·A"""' · l'J"\ · V · LI . · v i:;;rtl"V'\

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
'POüER:EXECUTfv(J--GABINETE DA-PREFEITA:

TRAIRI, EM 23 DE FEVEREIRO DE 2015.

Ementa - "Altera o anexo II da Lei Municipal nº

71412015", na forma que indica e dá outras

providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TRAIRI, ESTADO DO CEARÁ. no uso de suas
atribuições legais, contidas na Lei Orgânica do Município.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art 1.º Altera o Anexo II, tabela Ida Lei 714/2015 que passa a vigorar com os

valores contidos abaixo.

CÂMARA MU~~L DE TRAIR\

Ret,bido ••: ~_K
Ass.: ~ llllh llJ.I ·

ESTRUTURA ATUAL DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Tabela-/

DENOMINAÇÃO SIMBOLOGIA QUANT. REMUNERAÇÃO

Presidente da Autarquia DNS-1 01 R$ 5.000,00

Assessoria Jurídica da Autarquia DNS-2 01 R$ 3.000,00

Gerente de Núcleo DAS-2 04 R$1.450,00

-JJ>tretU1' Administrativo -JJ>AS-1 ·ftI R$ i. 800;00

Diretor de Operação e Fiscalização de Trânsito DAS-1 01 R$1.800,00

Avenida Miguel Pinto Ferreira, ng145 CEP: 62.690-000- Planalto Norte-Trairi- Fone: (85) 3351-1350.
CNPJ 07.533.946/0001-62- CGF 069202389

Presidente da JARI

Membros da JARI

Membros da DEPREV

~S'fA:DO:DO C"""c:AAA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

-POüEREXEeü1TvO-"GABINETE "DA"PREFEITA

DAS-1 01

DAS-3 02

DAS-3 02

Chefe do Setor da DEPREV DAS-1 01

R$ l.800,00

R$ l.100,00

R$1.100,00

R$ l.800,00

Art. 2º- Com o advento da Lei 714/2015, ficam revogadas em todos os seus
termos a Lei 433/2008 e a Lei nº648/2012.

Publique-se

Cientifique-se

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
de fevereiro de 2015.

Cumpra-se

CE, em 23

Avenida Miguel Pinto Ferreira, n2145 CEP: 62.690-000- Planalto Norte-Trairi- Fone: (85) 3351-1350.
CNPJ 07.533.946/0001-62- CGF 069202389